
Krajská knihovna Vysočiny, Žižkova 4344, 580 01 Havlíčkův Brod, http://www.kkvysociny.cz
Bc. Marcela Valecká, tel. 569 400 493, 731 647 506, valecka@kkvysociny.cz

UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU
„Celoživotní učení jako cesta životem.“

UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU
„Celoživotní učení jako cesta životem.“

POZNÁVÁME SEBE A REGION
Bc. MARCELA VALECKÁ

LICHÉ STŘEDY, 9.00 – 11.00
SÁL KRAJSKÉ KNIHOVNY VYSOČINY, 1. NP

1. 3. Alena Doškářová: Stárnutí, domácí péče o imobilního klienta

15. 3. Mgr. Michal Kamp: VŘSR, která nebyla velká, říjnová, socialistická 
a už vůbec ne revoluce

29. 3. Monika Bobková: Trénování paměti I 
(úvod, praktická cvičení a techniky)

12. 4. Mgr. Michal Kamp: Rozumět Rusku  
- mentalita jedné země optikou historického vývoje

26. 4. MUDr. Jan Betlach: Historie léčebných zařízení v našem městě

10. 5. PhDr. Jana Beránková: M. D. Rettigová a další kuchařky

24. 5. Monika Bobková: Trénování paměti II 
(úvod, praktická cvičení a techniky)

7. 6. Mgr. Jaroslav Staněk: Malíři Železných hor

Změna obsahu a termínů jednotlivých přednášek vyhrazena. 
Konkrétní termíny, do kterých se posluchač zapsal, jsou závazné, nelze je měnit. 

Posluchač se při příchodu na přednášky prokazuje platným průkazem posluchače. 
Po dobu trvání přednášky vypněte své mobilní telefony.


